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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2021 - 2023

2021 2022 2023
PRIJMY 3 649 506,78 3 961 863,76 3 474 385,29
VYDAIJE 4 230 200,51 4 327 174,70 3923 285,02
SALDO -580693,73 -365310,94 -448 899,73

1.1. BéZny rozpocet 2023

Trida Skuteénost  Rozpocet Rozpofet %SR % UR
schvileny pozménach

PRIJMY 3473 305,29 2 181 175,00 3 698 525,18 159,24 93,91

VYDAJE 3 297 988,96 2 683 237,00 4 363 076,13 122,91 75,59

SALDO  175316,33 -502 062,00 -664 550,95

1.2. Kapitalovy rozpocet 2023

Trida Skuteénost  Rozpodet Rozpotet % SR % UR
schvidleny pozménach

PRIIMY 1 080,00 1 080,00 100,00

VYDAJE 625296,06 50000000 711 656,00 125,06 87,86

SALDO -624 216,06 -500000,00 -710576,00



2. Rozpoétové hospodatieni dle tFid - PRIJMY 2023

Trida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY

3-KAPITALOVE PRIIMY

Skutecnost

Rozpocet

Rozpocet

schvdleny pozménach

% SR % UR

2 818 647,30 1859 200,00 2 824 910,18 151,61 99,78

224 017,99 247 075,00 442975,00 90,67 50,57

1 080,00

4-PRIJATE TRANSFERY 430 640,00

CELKEM PRIIMY

1 080,00

100,00

74 900,00 430 640,00 574,95 100,00

2.1. Darnové pFijmy - vybrané polozky 2023

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni dariové pfijmy

Skutecnost

50 300,00

184 920,59
15 639,70

Rozpocet

Rozpocet

schvdleny pozménach

56 000,00
200,00
160 000,00
12 000,00

3474 385,29 2181 175,00 3 699 605,18 159,29 93,91

% UR

2567 787,01 1631000,00 2567 789,00 157,44 100,00

56 000,00 89,82 89,82

200,00

184 921,00 115,58 100,00

16 000,18 130,33

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2023

Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2021
133:297,38
124 459,22
123 331,38
334 674,08
108 687,23
166 474,08
196 802,49
126 225,30
173 562,49
120 666,77
138 157,87
206 962,07

2022
130 900,53
136:332,92
141 086,03
133 312,56
148 948,58
182 621,42
259 031,24
142 741,74
154 458,38
114 478,67
159 470,13
211 858,77

2023
146 831,95
148 810,17
178 446,23
115 690,93
550 996,69
199 531,54
326 801,56
150 478,35
182 165,88
141 228,62
168 616,58
258 188,51

1953 300,36 1915 240,97 2 567 787,01



3. Rozpoétové hospodaieni dle tfid - VYDAJE 2023

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvdleny po zménach
5-BEZNE VYDAIJE 3297 988,96 2683 237,00 4363 076,13
6-KAPITALOVE VYDAIE 625296,06 500000,00 711656,00
CELKEM VYDAJE 3923 285,02 3183 237,00 5074 732,13

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2022 - 2023

Radek 2022 skut % 2023 skut
BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 32 304,00 0,75 48 128,00
Ostatni platby za provedenou praci 196 273,00 4,54 218 920,00
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory) 352 935,00 8,16 529 200,00
Mzdové vydaje celkem 581 512,00 13,44 796 248,00
Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materidlu 117 065,02 2,71 102 563,07
Nékupy vody, paliv a energie 187 791,20 4,34 160 687,97
Nékup sluZeb a ostatni ndkupy 1486 187,15 34,35 1 156 782,79
Opravy a Gdrzba majetku 45 092,20 1,04 696 883,25
Dané (dari z pfevodu nemovitosti...) -28 554,00 -0,66 -89981,00
Vydaje z finan€niho vyporadani 19 000,00 0,44 392 770,00
Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...) 23 265,00 0,54 26314,88
Ostatni provozni vydaje celkem 1849 846,57 42,75 2 446 020,96

Transfery pfispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

Transfery jinym subjektdm 35 657,00 0,82 55720,00
Transfery "pritokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondlim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 35 657,00 0,82 55720,00
Pljéené prostfedky

CELKEM 2 467 015,57 57,01 3 297 988,96
KAPITALOVE VYDAIE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb 1860 159,13 42,99 83 296,06
Nékup pozemki

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky 542 000,00
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Porizeni vlastniho majetku celkem 1860 159,13 42,99 625 296,06

Investi¢ni transfery vlastnim organizacim

Investigni transfery jinym subjektim

Investicni transfery celkem

PGjéené prostredky

CE}KEM 1860 159,13 42,99 625 296,06
VYDAIE CELKEM 4327 174,70 100,00 3 923 285,02

% SR

122,91
125,06
123,25

1,23
5,58
13,49
20,30
2,61
4,10
29,49
17,76
-2,29
10,01
0,67
62,35

1,42

1,42

84,06

2,42
13,81

15,94

15,94
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2023

Odvétvové tiidéni

Oblasti éinnosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédeélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodaistvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova tinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi
Vefejné osvétleni
Pohrebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pudy
Odpady

Vefejné prostranstvi
Socialni zabezpecdeni
Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprdva Uradu
Mezindrodni spoluprédce
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

Pfijmy z financovani
Vydaje z financovani
PouZitd rezerva (z BU)
CELKEM

Prijmy

Vydaje

Pfijmy

Sch. rozpocet Sch. rozpocet Skuteénost

1934 100,00
200 000,00

20 000,00

75,00

25 000,00

2 000,00

3 249 287,30

Vydaje

Skutecnost

517 000,00 132943,95 841 203,59

530 000,00
137 000,00

16 000,00

30 000,00
1 000,00

110 000,00

160 000,00
535 000,00

50 000,00
561 200,00
455 516,00

57 000,00
13 521,00
10 000,00

39 510,00

13 681,00

29 720,60

590,60
8651,84

142 962,50
512 332,82

27 786,00

3 669,00
833,00

28 339,67

11 266,00

178 572,80
574 122,00

50 000,00
595 571,00
630 369,56

306 739,60
19 517,48

2181175,00 3183 237,00 3 474 385,29 3 923 285,02

1002 062,00 448 899,73

-1 002 062,00

-448 899,73



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2021 - 2023

Rok

Meésic

Leden
Unor
Biezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2023

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

r

6. Monitoring hospodareni USC (SIMU)

Popis
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. Pocet obyvatel obce

. BéZné vydaje na obyvatele

. Finanéni stabilita

. Podil vlastnich pfijmi na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydajd na béZnych pfijmech
. Saldo pfijm0 a vydajt po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopis, pGj.prostfedki

. Podil provozniho salda k b&Znym pfijmém (v %)

. Provozni saldo na obyvatele

. Podil investi¢nich transfertl na kapitalovych vydajich
. Podil kapitalovych vydaji na provoznim saldu

. Dluhova sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

. Dluh zfizenych piispévkovych organizaci

Skutecnost 2021
PFijmy
284 681,88
132 402,66
148 086,68
383 423,14
156 588,67
275 398,91
241 040,82
130651,08
469 784,53
140 125,65
188 518,94
1098 803,82
3 649 506,78

Skutecnost

448 899,73
448 899,73

2021

1,00

0,68

1,16

-580 693,73
348 397,34
348 397,34
8,55

1]

Vydaje
80 530,59
139 046,20
87 146,88
428 058,26
135 173,43
100 444,78
92 636,02
725 725,69
613 803,72
55 063,95
734 505,65
1038 065,34

4 230 200,51

Rozpocet
schvaleny
1002 062,00

1 002 062,00

2022

0,93
0,78
1,18
-365 310,94

1207 178,19
1207 178,19

32,86

0,14
1ad



18. Dluh na obyvatele

19. Kryti dluhu

20. Stav na bankovnich Uétech a v pokladnach

21. Stav na ban.uétech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci
22. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

23. Podil cizich zdroja k celkovym aktiviim (v %)

24. Podil cizich zdroji bez dotaénich zaloh k celk.aktiviim(v %)
25. Cista aktiva

26. Cistd aktiva na obyvatele

27. B&ina likvidita

28. Okamiita likvidita

9724 855,26 9359 544,32

0,28 0,67
0,28 0,54
26 797 610,98 29 471 909,91

134,40 48,25
129,25 47,00



8 910 644,59

0,59
0,46
28 384 288,24

53,89
53,05



7. Pohledavky k 31.12.2023

Ucet - popis 2021 2022 2023
311 - Odbératelé 3 879,00 116 473,95

314 - Kratkodobé poskytnuté za 73 770,00 87 330,00 107 970,00
343 - Dari z pridané hodnoty 84 358,00 12508,00 9464,00
377 - Ostatni kratkodobé pohle 7 874,34 8174,34 300,00
CELKEM 169 881,34 224 486,29 117 734,00

8. Zavazky k 31.12.2023

Uéet - popis 2021 2022 2023
321 - Dodavatelé 23142,86 93 404,65 68 003,32
331 - Zaméstnanci 40 859,00 50815,00 48 164,00
337 - Zdravotni pojisténi 3 828,00 5095500 5955,00
342 - Ost.dané, popl.a jina pe 7413,00 8575,00 8850,00
374 - Prijaté zélohy na transf 40 400,00 37 000,00
CELKEM 75 242,86 199 149,65 167 972,32

9. Stav Gvérd a pujéek k 31.12.2023

Ucet - nazev 2021 2022 2023



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Podateéni stav Zastatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 20114 531,56 20114 531,56
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 810 266,00 674 708,60
406 - Ocefi.rozdily pfi prv.pouz.met.  -1737 083,05 -1 737 083,05
407 - Jiné ocefiovaci rozdily -39 027,82
408 - Opravy pfedch. uéetnich obdobi 1908 283,30 1400 343,30
CELKEM 21 095 997,81 20413 472,59

10.2. Pendzni a ostatni fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Podatecni stav Zustatek k 31.12,

11. Stavy na béznych ucétech a v pokladné k 31.12.2023

Uéet - nazev Poéateéni stav Zistatek k 31.12.
231 0000 - Zakladni bézny Géet USC -2 464,00 9 447,00
231 0100 - Zékladni b&2ny Géet USC 11143 836,25 11574 476,25
231 0200 - Z&kladni bézny aget USC 23 605 978,88 26 641952,17
231 0300 - Z4kladni b&Zny u¢et USC  -25421357,81  -29 324 531,83
261 0300 - Pokladna 33 551,00 9 301,00
CELKEM 9 359 544,32 8 910 644,59



